modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, 

con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta 

sul MEPA, del 28/11/2023, per un importo pari a € 18.523,54 (euro 

diciottomilacinquecentoventitre/54), al netto di I.V.A., con l’operatore economico 2F Multimedia 

S.r.l., con sede in Firenze, via Francesco Datini,41 (P.IVA. 04902300484) 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge 

n. 136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore;